
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Ч О Т И Р Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/14/51        від 18 лютого 2022 року 

 

Про доповнення положення про старосту 

 
 

З метою забезпечення персонально-первинного обліку призовників і 

військовозобов’язаних, керуючись Законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи висновки та рекомендації постійної 

комісії міської ради з питань законності, правової політики, регламенту, 

місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  
1. Доповнити Положення про старосту, затвердженого рішенням сесії 

Збаразької міської ради від 04.12.2020 року № VІІІ/1/7 пунктом: 
 
3.2.13. Відповідно до вимог Постанови Кабінету міністрів України від 

07.12.2016 року № 921 "Про затвердження Порядку організації та ведення 
військового обліку призовників і військовозобов’язаних" та з метою 
забезпечення персонально-первинного обліку призовників і 
військовозобов’язаних старости здійснюють: 

 
- постійну взаємодію з 3 відділом Тернопільського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки та 
відповідними військовими частинами щодо строків та способів звіряння (згідно з 
графіком звіряння) даних карток первинного обліку призовників і 
військовозобов’язаних з обліковими даними 3 відділу Тернопільського РТЦК та 
СП, внесення відповідних змін до них, а також щодо оповіщення призовників і 
військовозобов’язаних; 

 
- звіряння не рідше одного разу на рік облікових даних карток первинного 

обліку призовників і військовозобов’язаних (згідно з графіком звіряння), які 
перебувають на військовому обліку, з їх обліковими даними, що містяться в 
особових картках призовників і військовозобов’язаних підприємств, установ, 



організацій, в яких вони працюють (навчаються), що перебувають на території 
відповідальності, а також із будинковими книгами (даними реєстраційного 
обліку), іншими документами з питань реєстрації місця проживання фізичних 
осіб, а також з фактичним проживанням (перебуванням) призовників і 
військовозобов’язаних шляхом подвірного обходу. 

 

 

Збаразький міський голова     Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 



 


